
ZARZĄDZENIE NR 230.2020 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Iłowa lokalu przeznaczonego na wynajem 
jako lokalu do remontu wykonywanego we własnym zakresie i na koszt przyszłego najemcy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713) w związku z § 24 uchwały nr 130/8/XVII/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 19 lutego 
2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2020 r, poz. 654) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.      Z mieszkaniowego zasobu Gminy Iłowa przeznaczam wolny lokal mieszkalny położony 
w Koninie Żagańskim 139/6, 68-120 Iłowa o powierzchni użytkowej 58,9 m2 do wynajmu na rzecz 
przyszłego najemcy pod warunkiem wykonania przez niego we własnym zakresie i na własny koszt remontu 
w/w lokalu. 

2. Szacunkowy zakres prac remontowych, struktura lokalu oraz zdjęcia stanowią załącznik do 
niniejszego zarządzenia.                     

§ 2. O przydział lokalu do remontu mogą starać się osoby ujęte na liście osób uprawnionych do 
przydziału lokalu na czas nieoznaczony lub w rejestrze zamiany lokalu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Powierzchnia 

użytkowa 

lokalu 

 

Powierzchnia 

mieszkalna 

lokalu 

 

Piętro 

 

Szacunkowy zakres prac remontowych  

lokalu położonego w Koninie Żagańskim 139/6, 68-120 Iłowa 

 

 

58,90 m2 

 

 

31,02 m2 

 

 

parter 

• Pokój nr 1- naprawa tynków ścian i sufitu, malowanie.                                                                                                                      

Okna PCV: stan dobry. Podłoga: stan dobry  

 

• Pokój nr 2 - naprawa tynków ścian i sufitu.  Potrzeba doprowadzenia ogrzewania oraz ocieplenia z zewnątrz.                    

Okna: stan dobry. Podłoga: stan dobry. 

 

• Przedpokój - naprawa tynków ścian i sufitu.  Potrzeba doprowadzenia ogrzewania oraz ocieplenia z zewnątrz. 

 

• Kuchnia – naprawa tynków ścian i sufitów.                                                                                                                                              

Piec typu westfalka: stan dobry. Instalacja wodno -kanalizacyjna: stan dobry. Podłoga: stan zły. 

 

• Łazienka oraz pomieszczenie gospodarcze - naprawa tynków ścian i sufitów, remont ogólny.                                                     

Stan sanitariatów: do wymiany. Potrzeba doprowadzenia wentylacji. 

Konieczne jest zamontowanie nowej instalacji grzewczej. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 230.2020

Burmistrza Iłowej

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 1



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 2



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 4



 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 5



 

 

 

 

                                                                                                               

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FBDB4A90-ADAD-41DB-8CAA-0CD4A73F1712. Uchwalony Strona 7




